
    CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS  

ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ:95.587.663/0001-60   

        Rua Rio Grande do Sul, nº 2122, Centro –  CEP: 85350-000 

Fone: (42) 36371202 
 

Decreto Legislativo n.º 03/2013  

                                                                                                                                                                  

 O Presidente da Câmara Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, resolve: 

                

 Art. 1º - Nomear, a partir do dia 04 de janeiro de 2013,  Carlos Marcelo Vieira, 

brasileiro, solteiro, residente e domiciliado em Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, 

portador da CI/RG nº 5.368.494-7, inscrito no CPF/MF sob o n.º 940.806.829-72, para 

exercer o cargo em comissão de Assessoria Jurídica A-2 de conformidade com a  resolução 

nº 01/1998. 

 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, com seus efeitos 

legais, retroativos a 1º de janeiro de 2013. 

 

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Nova Laranjeiras, em 04 de janeiro de 

2013. 

                                                            

 

 

                                                              José Luiz Wittmann 

    Presidente 

 

 

 

 

 

 

 


